
338812-2016 Page 1/5

I.1.

See the notice on TED website 338812-2016 - Zadávání
Belgie-Verviers: Práce na údržbě silnic
OJ S 189/2016 30/09/2016
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: RW-SPW-DGO152 — Direction des routes de Verviers

: Rue Xhavée 62Poštovní adresa
: VerviersObec

: 4800PSČ
: BelgieZemě

: Monsieur Ir. Philippe Elsen, directeur des ponts et chausséesK rukám
 E-mail: philippe.elsen@spw.wallonie.be

: +32 87323138Tel.
: +32 87353506Fax

Internetové adresy:
Adresa profilu zadavatele: https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?
noticeId=249308

:Další informace lze získat
Úřední název: RW-SpW-DGO152 direction des routes de Verviers

: Rue Xhavée 62Poštovní adresa
: VerviersObec

: 4800PSČ
: BelgieZemě

: Monsieur IR Jean Lejeune, ingénieur principal des Ponts et Chaussées, chef Kontaktní osoba
de service

 E-mail: jean.lejeune@spw.wallonie.be
: +32 87323139Tel.
: +32 87353506Fax

Zadávací dokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a 
:k dynamickému nákupnímu systému) lze získat

Úřední název: RW-SpW-SG-DSJ direction du support juridique mise en ligne des cahiers de 
charges

: Place de Wallonie, 1 bât II, local 108Poštovní adresa
: JambesObec

: 5100PSČ
: BelgieZemě

: Monsieur DerockKontaktní osoba
: Monsieur Étienne ClaeysK rukám

 E-mail: edimestre-marchespublics@wallonie.be
: +32 81333159Tel.

: Internetová adresa http://marchespublics.wallonie.be
: Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány Úřední název: RW-SpW-DGO152-Direction 

des Routes de Verviers
: Rue Xhavée 62Poštovní adresa

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/338812-2016
mailto:philippe.elsen@spw.wallonie.be?subject=TED
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=249308
https://enot.publicprocurement.be/enot-war/preViewNotice.do?noticeId=249308
mailto:jean.lejeune@spw.wallonie.be?subject=TED
mailto:edimestre-marchespublics@wallonie.be?subject=TED
http://marchespublics.wallonie.be


338812-2016 Page 2/5

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

: VerviersObec
: 4800PSČ
: BelgieZemě

: Monsieur Ir. Philippe Elsen, directeur des ponts et chausséesK rukám
 E-mail: philippe.elsen@spw.wallonie.be

: +32 87323138Tel.
: +32 87353506Fax

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ano
Úřední název: Commune d'Amel

: Wittenhof 9Poštovní adresa
: AmelObec

: 4770PSČ
: BelgieZemě

Oddíl II: Předmět zakázky

Popis

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
DGO1-52.13 — N658 AMEL — réhabilitation de la section Mirfeld — Mirfelderbusch PM 500 à 
2.750.

Druh zakázky a místo provedení nebo dodání
Stavební práce
Kód NUTS BE33 Prov. Liège

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Travaux de réhabilitation de la N658 entre Mirfeld et Mirfelderbusch sur la commune d'Amel 
(PM 500 à 2.750).

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
45233141 Práce na údržbě silnic

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Části zakázky
Zakázka je rozdělena na části: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Rozsah veřejné zakázky

mailto:philippe.elsen@spw.wallonie.be?subject=TED


338812-2016 Page 3/5

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1. Celkové množství nebo rozsah

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o obnovení zakázek
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení
Doba trvání v dnech: 250 ( )ode dne zadání zakázky

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce

Požadované zálohy a záruky

Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná 
ustanovení, která tyto podmínky upravují

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána

Podmínky realizace zakázky
Plnění zakázky podléhá zvláštním podmínkám: ne

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: Par le seul fait d'introduire son offre, le soumissionnaire 
déclare implicitement sur l'honneur qu'il ne se trouve pas dans un des cas d'exclusion visés à 
l'article 61 § 1 et 2 de l'arrêté royal du 15.7.2011 relatif à la passation des marchés publics 
dans les secteurs classiques.
L'attention du soumissionnaire est attirée sur le fait que:
* À quelque stade que ce soit de la procédure, le pouvoir adjudicateur peut inviter le 
soumissionnaire à produire les documents et preuves mentionnés à l'article 61 §3 de l'arrêté 
précité;
* Sous réserve des dispositions de l'article 63 §2, dernier alinéa, de l'arrêté précité, concernant 
la vérification du respect des obligations fiscales, le pouvoir adjudicateur, en application de la 
déclaration sur l'honneur susmentionnée, procède à la vérification de la situation du 
soumissionnaire susceptible d'être désigné adjudicataire, avant de prendre la décision 
d'attribution.

Ekonomická a finanční způsobilost
Seznam a stručný popis podmínek: C Cl6.

Technická a odborná způsobilost
Minimální úroveň případně požadovaných standardů:
Classe: 6, catégorie: C.

Informace o vyhrazených zakázkách

Podmínky vztahující se na zakázky na služby

Informace o vyhrazení určité profesi



338812-2016 Page 4/5

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5.

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2. Informace o zaměstnancích odpovědných za realizaci zakázky

Oddíl IV: Řízení

Druh řízení

Druh řízení
Otevřená

Informace o omezeních počtu zájemců, kteří budou vyzvány k účasti v nabídkovém 
řízení

Informace o snížení počtu řešení nebo nabídek během jednání nebo dialogu

Kritéria pro zadání zakázky

Kritéria pro zadání zakázky
Nejnižší nabídková cena

Informace o elektronické aukci
Bude použita elektronická aukce: ne

Administrativní informace

Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem
SPW-DO152-O1.05.02-16E73-F02_0

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
ne

Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů nebo dokumentace 
soutěžního dialogu
Lhůta pro doručení žádostí o dokumentaci nebo pro přístup k dokumentům: 19.10.2016 - 11:00
Dokumentace za úplatu: ne

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
19.10.2016 - 11:00

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
francouzština.

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v dnech: 180 ( )od uplynutí lhůty pro podání nabídek

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 19.10.2016 - 11:00
Osoby, které jsou oprávněny být přítomny při otevírání nabídek: ano
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Séance publique.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek



338812-2016 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace
— «Au point II.3) Durée du marche ou délai d'exécution, le pouvoir adjudicateur a pris l'option 
de considérer les jours indiqués comme des jours ouvrables».

«L'attention est attirée sur le fait que tous les documents du marché et les rectifications 
apportées au dossier du marché sont gratuitement consultables et téléchargeables à partir 
de «l'URL du profil d'acheteur» inscrite au point I.1) de la section I du présent avis de 
marché, ou en recherchant l'avis au Bulletin des Adjudications via l'adresse https://enot.

 »publicprocurement.be/
Vu l'urgence le délai de publicité a été réduit.

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Conseil d'État

: Rue de la Science 33Poštovní adresa
: BruxellesObec

: 1040PSČ
: BelgieZemě

: +32 22349611Tel.

Přezkumné řízení

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Datum odeslání tohoto oznámení
26.9.2016

https://enot.publicprocurement.be/
https://enot.publicprocurement.be/

